PAGE
2

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24.12.2020
	с. Большой Улуй
	                             № 11

	О признании утратившим силу  Решения Большеулуйского районного Совета депутатов от 18.11.2008 № 372 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Большеулуйском районе»

            В соответствии с п.8  Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 ФЗ «О банках и банковской деятельности»», руководствуясь подпунктом 3, пункта 1 статьи 24 и пунктом 1 статьи 29  Устава Большеулуйского  района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
      - Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 18.11.2008 № 372 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Большеулуйском районе»;

      - Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 29.11.2012 № 173 «О внесении изменений в  Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 18.11.2008 № 372 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Большеулуйском районе»»;

     - Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 17.11.2016 № 53 «О внесении изменений в  Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 18.11.2008 № 372 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Большеулуйском районе»»;

     - Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 21.11.2019 № 140 «О внесении изменений в  Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 18.11.2008 № 372 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Большеулуйском районе»»;

     - Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 28.05.2020 № 153 «О внесении изменений в  Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 18.11.2008 № 372 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в Большеулуйском районе»».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель

Большеулуйского районного Совета депутатов

                     Н.Н. Бондаренко

	Глава Большеулуйского района

                  С.А. Любкин